
 

 

Kup, dn. 3 września 2025 r. 

 

       Do wiadomości  

 

Dot.: zapytania ofertowego w sprawie dostawy tlenu medycznego ciekłego wraz z dzierżawą zbiornika 

tlenowego oraz dostawa tlenu medycznego sprężonego i dwutlenku węgla medycznego wraz z dzierżawą 

butli.  

 

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Rozumiemy, że Zamawiający wymaga podania nazwy produktu wyłącznie dla gazów tj. tlenu medycznego 

sprężonego i ciekłego oraz dwutlenku węgla medycznego. Nie dotyczy to pozostałych pozycji tj. „dzierżawy 

butli”, „dzierżawy zbiornika tlenu ciekłego medycznego ” oraz „transportu”. W związku z powyższym 

rozumiemy, że w pozycjach formularza cenowego (kolumna I) dla pozycji „dzierżawa butli”, „dzierżawa 

zestawu urządzeń ” oraz „transportu” Wykonawca wpisuje – „nie dotyczy”. Prosimy o potwierdzenie . 

Odp.: Zamawiający wymaga podania nazwy produktu dla asortymentu opisanego w pozycjach: 1, 4, 6, 8 i 10. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „nazwa produktu” wpisał nazwę produktu, który jest 

umieszczana na fakturach Wykonawcy? Dla gazów ciekłych i sprężonych nie ma odgórnie wprowadzonej 

nazwy. Każdy Wykonawca stosuje własne nazwy handlowe.  

Odp.: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Rozumiemy, że Zamawiający wymaga podania numeru EAN wyłącznie dla produktów leczniczych tj. dla 

sprężonego i ciekłego tlenu medycznego ?  

Odp.: Zamawiający wymaga podania numeru EAN dla asortymentu opisanego w pozycjach: 1, 4, 6, 8 i 10. 

 

4. Rozumiemy, że zbiornik wraz z parownicą oraz odbiorami UDT ma być zainstalowany najpóźniej w dniu 

podpisu Umowy. Prosimy o potwierdzenie.  

Odp.: Zbiornik wraz z parownicą oraz odbiorami UDT musi być zainstalowany najpóźniej  w ciągu 24 godzin 

od podpisania umowy. 

 

5. Czy parownica ma być zainstalowana na płaszczu zbiornika, czy Zamawiający posiada oddzielny fundament 

pod parownicę?  

Odp.: Parownica ma być zainstalowana na płaszczu zbiornika. 

 

6. Prosimy o usunięcie wymogu mycia zbiornika. Dbałość o bieżącą czystość zbiornika i osprzętu leży po stronie 

Zamawiającego. Jest to zgodne z instrukcją obsługi zbiornika.  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu mycia zbiornika. Odpowiednie zapisy zostaną 

zmienione w umowie. 

 

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający żąda dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe 

zawory.  

Odp.: Zamawiający żąda dostaw gazów w butlach wyposażonych w standardowe zawory. 

8. Rozumiemy, że w sytuacji, w której na terenie Zamawiającego jest obecnie zamontowany zbiornik na ciekły 

tlen medyczny Wykonawcy, obowiązek przeszkolenia pracowników wskazanych przez Zamawiającego                            

w zakresie używania i przechowywania zbiornika, strony uznają za spełniony? Prosimy o potwierdzenie.  

Odp.: Zamawiający potwierdza spełnienie warunku. 

 

9. Wykonawca wnosi o usunięcie §2 pkt 6 i 7 oraz §3 pkt 6.  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy w powyższym zakresie. 



 

10. Wykonawca wnosi o zmianę §3 pkt 5 z treści: Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważany będzie dzień obciążenia 

rachunku bankowego Zamawiającego. na treść: Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważany będzie dzień wpływu 

środków na konto Wykonawcy.  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy w powyższym zakresie. 

 

11. Wykonawca wnosi o zmianę §4 pkt 4 z treści:  

Dla asortymentu będącego przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy wymagane prawem dokumenty dla gazu 

medycznego będącego produktem leczniczym lub wyrobem medycznym  

na treść:   

Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca niezwłocznie dostarczy na wskazany adres e- mail dla 

asortymentu będącego przedmiotem umowy wymagane prawem dokumenty dla gazu medycznego będącego 

produktem leczniczym lub wyrobem medycznym.  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zmian w umowie. 

 

12. Wykonawca wnosi o zmianę §4 pkt 5 z treści:  

Dla dostarczanego przedmiotu umowy, do każdej dostawy Wykonawca załączy certyfikat właściwy dla danego 

produktu.  

na treść:  

Do każdej dostawy ciekłego tlenu medycznego Wykonawca załączy właściwy certyfikat/atest jakości. 

Wykonawca gwarantuje, że jakość dostarczonych gazów medycznych w butlach zgodna jest z dokumentacją 

rejestrową produktów leczniczych/ wyrobów medycznych.  

Wyjaśnienie: Żadne wymogi polskiego prawa nie obligują do dostarczania świadectwa kontroli jakości dla 

sprężonego tlenu medycznego w butlach oraz medycznego dwutlenku węgla.  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zmian w umowie. 

 

13. Wykonawca wnosi o zmianę §5 pkt 1.1 z treści:  

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:  

1) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5% 

wartości przedmiotu umowy brutto  

na treść:  

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:  

1) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5% 

wartości niezrealizowanej części umowy brutto  

Wyjaśnienie: Kara swym zasięgiem nie może obejmować należycie wykonanej części Umowy.  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy w powyższym zakresie. 

 

14. Wykonawca wnosi o zmianę §6 pkt 8 z treści:  

Wykonawca utrzymuje zbiornik tlenowy w należytym stanie technicznym i należytej czystości.  

na treść:  

Wykonawca utrzymuje zbiornik tlenowy w należytym stanie technicznym.  

Wyjaśnienie: Dbałość o bieżącą czystość zbiornika i osprzętu leży po stronie Zamawiającego. Jest to zgodne z 

instrukcją obsługi zbiornika.  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w projekcie umowy w powyższym zakresie. Treść §6 pkt. 8 

zostanie zmieniona na: Wykonawca utrzymuje zbiornik tlenowy w należytym stanie technicznym. 

  

15. Proszę o dodanie w §6 pkt 9 i 10 po słowie „WINY” zwrotu „LUB ZANIEDBANIA” 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w projekcie umowy w powyższym zakresie. Zwrot „LUB 

ZANIEDBANIA” zostanie dodany do zapisów umowy. 


		2025-09-03T09:52:33+0200




